施設等使用許可申請書

年　　月　　日

　　　北広島町教育委員会教育長　様
[bookmark: _GoBack]
団　体　名
所　在　地
(郵便番号)
(電　　話)
責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞印
住　　　所

　　下記のとおり伝承館の施設等を使用したいので申請します。

記
	催物の名称

	集合予定人員
	人
	入場料
	無料・有料　　　　　　　　　円

	会場責任者

	主催者名

	施設等の名称
	年　　　月　　　日
	曜
	時　　　　　　　間

	・　　　・

	～

	・　　　・

	～

	・　　　・

	～

	・　　　・

	～